
ZARZĄDZENIE NR 3 /2022 
WÓJTA GMINY EŁK 

 
z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 
w sprawach związanych z dodatkiem osłonowym 
 
Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku do ustalania, 
przyznawania i wypłacania dodatku osłonowego zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2021r. o 
dodatku osłonowym oraz prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach odmowy 
przyznania dodatku osłonowego, uchylanie lub zmiany prawa do tego dodatku oraz 
rozstrzygnięć w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego. 

§ 2. Upoważnienia udzielam do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 
 

 


